Элитовский сельский Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
08.04.2021                                            п. Элита                                                 № 5-67р
О внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 25.02.2021 №4-50р «О передаче части полномочий муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в области дорожной деятельности муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 25.02.2021 №4-50р «О передаче части полномочий муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в области дорожной деятельности муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края» следующие изменения:
Пункт 3 решения Элитовского сельского Совета депутатов от 25.02.2021 №4-50р изложить в следующей редакции:
«3. Предусмотреть в бюджете Элитовского сельсовета иные межбюджетные трансферты для обеспечения выполнения переданных полномочий в сумме 5 069 557,74 (Пять миллионов шестьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят семь рублей 74 коп.), из них: 4 898 051,76 руб. - средства краевого бюджета, выделенные на реализацию мероприятий подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,
50 422,24 руб. – сумма софинансирования из средств бюджета Элитовского сельсовета,
61 083,74 руб. – на обеспечение исполнения администрацией Емельяновского района полномочий (осуществление технического надзора и юридического сопровождения) из средств бюджета Элитовского сельсовета,
60 000,00 руб. - на проведение лабораторных исследований при устройстве покрытия из асфальтобетонной смеси из средств бюджета Элитовского сельсовета.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ПредседательЭлитовского сельского                         Глава Элитовского сельсовета
Совета депутатов
_____________С.М. Яблонский                                   _______________ В.В. Звягин